ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 4/201729/03/2017Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DANIEL CARLOS GRIS ME     (8340)1 VULGANIZAÇAO PNEU 900X16 - Marca: RUZI UN 3,00  0,0000 128,00    384,004 VULGANIZAÇAO PNEU 1400X24 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 439,00    878,005 VULGANIZAÇAO PNEU 17-5-25 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 539,00    1.078,0014 RECAPAGEM PNEU 185 R14 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 174,00    696,0015 RECAPAGEM PNEU 185X65X14 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 175,00    700,0018 RECAPAGEM PNEU 1400X24 - Marca: RUZI UN 8,00  0,0000 1.410,00    11.280,0019 RECAPAGEM PNEU 17-5-25 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 1.670,00    10.020,0025 RECAPAGEM PNEU 900X16 FRIZADO - Marca: RUZI UN 8,00  0,0000 429,00    3.432,0026 RECAPAGEM PNEU 900X20 FRIZADO - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 429,00    1.716,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL11/04/2017Contratação de empresa encarregada do fornecimento dos serviços de vulcanização, conserto e recapagem de pneus, com o fornecimento de materiais, para a frota de veículos do Município de Lacerdópolis/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   11   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 4/201729/03/2017Folha:  2/3

DANIEL CARLOS GRIS ME     (8340)45 CONSERTOS PNEU Nº 09 - Marca: RUZI UN 10,00  0,0000 70,00    700,00Total do Fornecedor: 30.884,00F. VACHILESKI & CIA LTDA     (9260)2 VULGANIZAÇÇÃO DE PNEU 19.5X24 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 285,00    570,006 VULGANIZAÇAO PNEU 12-4-24 - Marca: RUZI UN 3,00  0,0000 298,00    894,007 VULGANIZAÇAO PNEU 18-4-30 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 340,00    680,008 VULGANIZAÇÃO PNEU 18-4-34 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 358,00    716,0010 VULGANIZAÇAO 23-1-30 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 478,00    956,0011 VULGANIZAÇÃO PNEU 14X17.5 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 218,00    436,0012 VULGANIZAÇÃO PNEU 12,5/80X18 - Marca: RUZI U 2,00  0,0000 198,00    396,0013 VULGANIZAÇÃO PNEU 18.4X26 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 308,00    616,0020 RECAPAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 800,00    4.800,0021 RECAPAGEM PNEU 18-4-26 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 1.715,00    3.430,0022 RECAPAGEM PNEU 18-4-30 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 1.690,00    3.380,0023 RECAPAGEM PNEU 18-4-34 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 1.770,00    3.540,0029 RECAPAGEM PNEU 14.9.24 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 1.080,00    4.320,0031 RECAPAGEM PNEU 23-1-30 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 2.810,00    11.240,0032 RECAPAGEM PNEU 12.5/80X18 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 635,00    2.540,0033 RECAPAGEM PNEU 19.5.24 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 1.750,00    7.000,0035 RECAPAGEM DE PNEU 14X17,5 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 630,00    2.520,0036 RECAPAGEM DE PNEU 23.1.26 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 2.660,00    10.640,00Total do Fornecedor: 58.674,00RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6100)3 VULGANIZAÇAO PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 139,00    556,00Lacerdópolis,   11   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 4/201729/03/2017Folha:  3/3

RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6100)9 VULGANIZAÇÃO 14.9.28 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 289,00    1.156,0016 RECAPAGEM DE PNEU 205/70 R15 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 249,00    996,0017 RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17.5 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 323,00    2.584,0024 RECAPAGEM PNEU 750X16 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 268,00    3.216,0027 RECAPAGEM PNEU 1000X16 FRIZADO - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 485,00    970,0028 RECAPAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO A FRIO - Marca:VIPAL UN 50,00  0,0000 522,00    26.100,0030 RECAPAGEM PNEU 14-9-28 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 1.148,00    6.888,0034 RECAPAGEM PNEU 275/80X22.5 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 530,00    3.180,0037 CONSERTOS PNEU Nº 01 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 9,00    54,0038 CONSERTOS PNEU Nº 02 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 11,00    66,0039 CONSERTOS PNEU Nº 03 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 13,00    104,0040 CONSERTOS PNEU Nº 04 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 14,00    140,0041 CONSERTOS PNEU Nº 05 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 17,00    204,0042 CONSERTOS PNEU Nº 06 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 24,00    240,0043 CONSERTOS PNEU Nº 07 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 29,00    290,0044 CONSERTOS PNEU Nº 08 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 44,00    352,0046 CONSERTOS PNEU Nº 10 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 139,00    1.112,00Total do Fornecedor: 48.208,00Total Geral: 137.766,00
Lacerdópolis,   11   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO